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Beredning Utbildningschef Timo Tenhunen, tel. 0440 555 332 och rektor Petra 

Paakkanen, tel. 0440 555 887 
 

I personalplanen för Lovisavikens skola finns en lektorstjänst i engelska 
(1109). Den ordinarie anställda lektorn gick i pension 31.8.2022. Läsåret 
2022-2023 sköts uppgiften av en tidsbundet anställd timlärare i engelska. 
 
Lovisavikens skolas och Lovisa Gymnasiums rektorer har tillsammans med 
utbildningschefen diskuterat det kommande behovet av lärare i engelska. I 
och med det sjunkande elevantalet, kan vi inte med säkerhet garantera att 
vi i framtiden kommer att ha behov av en lektor i engelska i både 
Lovisavikens skola och i Lovisa gymnasium. Däremot kommer det även i 
framtiden att finnas behov av en lektor och en timlärare vid skolorna. 
Eftersom Lovisa Gymnasium har en ordinarie anställd lektor i engelska, är 
det smidigast att ändra tjänsten som lektor i engelska vid Lovisavikens 
skola till timlärare i engelska. 
 
Undervisning i engelska i övriga skolor i Lovisa stad kan ingå i uppgiften 
förutsatt att skolornas timresurs möjliggör detta. 
 
Undervisningsskyldigheten för en lektor i engelska är densamma som för 
en timlärare i engelska. För en lektor är arbetsgivaren skyldig att garantera 
full undervisningsskyldighet d.v.s. för en lärare i engelska 20 
årsveckotimmar. För en timlärare i huvudsyssla ska arbetsgivaren 
garantera minst 16 årsveckotimmar. 
 
Lovisavikens skolas rektor Petra Paakkanen förordar ändringen av 
lektorstjänsten i engelska till timlärare i huvudsyssla i engelska. Timläraren 
undervisar huvudsakligen i Lovisavikens skola men eventuellt kan även 
undervisning i övriga skolor i den grundläggande utbildningen i Lovisa stad 
samt i Lovisa Gymnasium ingå i uppgiften. 
 
Enligt Lovisa stads förvaltningsstadga § 49 beslutar nämnderna för sina 
egna sektorers del om att inrätta och indra tjänster samt att ändra 
tjänstebeteckning för tjänster som ingår i personalplanen. 
 

Föredragning Utbildningschef Timo Tenhunen 
 

Förslag Nämnden för fostran och bildnings svenskspråkiga utbildningssektion 
besluter att tjänsten som lektor i engelska (1109) ändras till 
tjänsteförhållandet som timlärare i huvudsyssla i engelska (1109) från och 
med 01.08.2023. 
 
Paragrafen justeras omedelbart. 
 

Beslut Nämnden för fostran och bildnings svenskspråkiga utbildningssektion 
beslutade att tjänsten som lektor i engelska (1109) ändras till 
tjänsteförhållande som timlärare i huvudsyssla i engelska (1109) från och 
med 01.08.2023. 

’ 
 Paragrafen justerades omedelbart.


